关于举办华中师范大学2018年“互联网+”大学生创新创业大赛校赛决赛的通知

校内有关单位：
根据《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）和《教育部关于举办第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（教高函〔2018〕2号）要求，以及湖北省教育厅相关工作的安排，现就我校举办2018年“互联网+”大学生创新创业大赛校赛决赛相关事宜通知如下：

　　一、比赛时间
2018年6月30日，9：00

　　二、比赛地点
华中师范大学行政楼一楼会议室

　　三、参赛对象
华中师范大学2018年“互联网+”大学生创新创业大赛校赛“晋级决赛”团队。（详见附件1：华中师范大学2018年“互联网+”大赛校赛初赛结果）

　　四、具体安排
　　1.抽签：2018年6月29日，12：30；行政楼207B办公室。每个团队派一名代表参加抽签，确定现场赛出场顺序；
　　2.材料提交：请于2018年6月29日17：00前将最终版项目计划书PDF版、PPT及1分钟展示视频（视频非必备材料）发送至联系人电子邮箱，逾期将不再接受项目参赛材料变更；
　　3. 签到候场：各项目团队根据工作人员通知，准时到达行政楼二楼会议室签到并候场。签到时须提交5份纸质最终版项目计划书。纸质版项目计划书应与最终提交的项目计划书PDF一致，或不一致，以PDF版本为准；
　　4.现场展示与答辩：各团队根据抽签排序依次进行项目展示（6分钟）及项目答辩（4分钟），请严格遵守时间规定；
　　5. 评审规则：《第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛评审规则》（附件2）

五、联系方式：
联系人：程凯，67868065，18971067890
地址：行政楼207B办公室
邮箱：ckck#mail.ccnu.edu.cn（将#替换为@）
[bookmark: _GoBack]附件：
1．2018年华中师范大学“互联网+”大学生创新创业大赛校赛初赛结果
2．第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛全国总决赛评审规则

华中师范大学创新创业教育
工作领导小组办公室
                       2018年6月28日